Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 364/08                             São Luís, 12 de agosto de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, tendo em vista o constante no PA-335/2000,

R E S O L V E

Homologar a aprovação, na Avaliação de Desempenho

Funcional referente aos períodos de 01 de outubro de 2003 a 30 de setembro
de 2004, de 01 de outubro de 2004 a 30 de setembro de 2005, de 01 de outubro
de 2005 a 30 de setembro de 2006, e de 01 de outubro de 2006 a 30 de
setembro de 2007, dos servidores abaixo relacionados, ocupantes do cargo da
carreira de Técnico Judiciário - Área Administrativa, C-15, do Quadro
Permanente deste Tribunal, nos termos da Resolução Administrativa
nº137/2003 do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região:

- ANTONIO JOSÉ SILVA FERREIRA
- ARY ARRUDA GOMES DE SÁ FILHO
- CLEONICE PACHECO DE CASTRO
- CRISTIANE MORETI BATISTA FRANÇA
- DENISE MOREIRA REIS
- DILMA DE FÁTIMA DURANS BALDEZ
- EDMUNDO MENDES CARVALHO JÚNIOR
- EDVÂNIA KÁTIA SOUSA SILVA
- ELMA SANDRA PENHA MOREIRA
- FLÁVIA REGINA REGO CORDEIRO
- FRANCISCA REIS DA SILVA BARROS
- FRANCISCO FERREIRA MACHADO
- GISÉLIA CASTRO SILVA
- GIZELLE BRASIL BARROSO TEIXEIRA
- HERON DA SILVA RODRIGUES
- JOÃO NONATO DOS SANTOS DIAS FILHO
- JORGE LUÍS JARDIM MENEZES
- JOSÉ ADOLFO DE JESUS DIAS DOS SANTOS
- JOSÉ ANTONIO ABREU GOMES
- JOSÉ ANTONIO CAMPOS
- JOSÉ EDUARDO REIS MACHADO
- JOSIANE MARIA MIRANDA SILVA CALVET

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 364/08

- JÚLIA DE SOUZA GOMES FEITOSA
- KARL FONSECA MARQUES
- LÚCIA MARIA DA SILVA AGUIAR SOUSA
- LUDGARD SANTOS RICCI
- LUIZ PEREIRA SALES
- LUZIMAR COSTA ARAÚJO
- MANOEL VITORINO OZÓRIO MOTA
- MÁRCIA LÚCIA LOPES DE MIRANDA
- MARCONI CLÁUDIO DE CAMPOS SANTOS
- MARIA DO SOCORRO PINHO COIMBRA
- MARIA HELENA BALDEZ AZEVEDO
- MARIA SUELY CAVALCANTE PINTO
- OLÍVIA MARIA OLIVEIRA DE ALMEIDA
- PAULINA BACELAR MORAES
- RAIMUNDO NONATO COSTA FERREIRA
- RAIMUNDO NONATO MONTEIRO FILHO
- ROBERVAL DIAS LEAL
- ROSEMARY ROCHA ARAÚJO
- SENHORINHA CLARA OLIVEIRA CAMPOS
- SÉRGIO ANTÔNIO ALMEIDA SILVA
- STEFÂNIA AMORIM SILVEIRA
- SUZANA REGINA PONTES DE CASTRO MOREIRA
- TATIANA DE MORAIS LACERDA E SILVA
- VALDÊNIA CÁSSIA OLIVEIRA DA ROCHA
- WANDA CRISTINA DA CUNHA E SILVA

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO